## **COMUNE DI CAVEZZO**

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 27/02/2020

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 6 atti.

1.	711 77 15 1 1 04/00/0000
1)	Atto Numero:15 del:24/02/2020
	Variazione Al Piano Esecutivo Di Gestione (PEG) 2020-2022
	ai sensi dell'art. 175, commi 5 bis e 9 D.LGS 267/2000
2)	Atto Numero:16 del:24/02/2020
	AGGIORNAMENTO DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE (COC) DI
	PROTEZIONE CIVILE: FUNZIONI, COMPOSIZIONE E SEDE -
	APPROVAZIONE.
3)	Atto Numero:17 del:24/02/2020
	Concessione esenzione dal pagamento di tariffa per uso
	sala Biblioteca in occasione dell'ASSEMBLEA SOCIALE
	ANNUALE dell'Associazione AVIS CAVEZZO
4)	Atto Numero:18 del:27/02/2020
	Referendum costituzionale del 29 marzo 2020 per la
	riduzione del numero dei parlamentari. Determinazione
	degli spazi destinati alle affissioni per la propaganda
	da parte dei partiti o gruppi politici rappresentati in
	Parlamento e dei promotori del referendum.
5)	Atto Numero:19 del:27/02/2020
	Referendum costituzionale del 29 marzo 2020 per la
	riduzione del numero dei parlamentari. Delimitazione,
	ripartizione ed assegnazione degli spazi destinati alle
	affissioni di propaganda da parte dei partiti o gruppi
	politici rappresentati in Parlamento e dei promotori dei
	referendum.
6)	Atto Numero:20 del:27/02/2020
	RIDUZIONE DELLA PRODUZIONE DI RIFIUTI DI CUI AL FONDO
	D'AMBITO EX L.R. n. 16/2015 - anno 2020 APPROVAZIONE
	PROGETTO, SCHEMA DI BANDO PER LA RICHIESTA DI EROGAZIONE
	DI CONTRIBUTI PER L'ACQUISTO DI KIT DI PANNOLINI LAVABILI
	E RELATIVO SCHEMA DI DOMANDA

## Il Segretario

SESILLO MICHELA BOSCOLO